中国膜工业协会 文件
中膜协[2019]第34号

2019中国膜技术论坛——膜技术在制药工业中的应用

第一轮通知

各相关单位：

受中国化学制药工业协会环保专业委员会的邀请，中国膜工业协会将于2019年10月10日，即中国国际制药设备展、中国国际医药（工业）展览会暨技术交流会同期，组织召开“2019中国膜技术论坛——膜技术在制药工业中的应用”。

此次论坛是中国膜工业协会在“2018中国膜技术论坛

——膜技术在制药工业中的应用”的基础上，为更好的适应医药和医疗行业对膜科技日益彰显的需求、推动膜分离技术在医药制造过程及医药系统污水处理过程中的应用而召开的一次专业论坛。论坛听众将云集包括原料药生产企业、制药设备生产企业、医药废水处理专家等相关专业人士，为膜行业与制药行业的深度对接搭建平台。

现将会议有关内容通知如下：

一、会议组织单位

主办单位：中国膜工业协会

          国药励展展览有限责任公司

承办单位：中国膜工业协会医药用膜专委会

中国化学制药工业协会环保专业委员会

支持单位：时代沃顿科技有限公司

（名单持续更新中）

二、时间与地点

会议时间：2019年10月10日下午13:30-16:30

会议地点：南昌绿地国际博览中心B1馆内会议室

3、 报告内容

1、国内外膜技术在医疗、制药、生物、保健品等行业的研究动态,应用现状和发展前景；

2、新型膜材料与膜过程在医疗、制药、保健品等领域的研究与应用；

3、膜技术在医药工业、医疗用水及废水处理中的研究与应用；

　　4、高分子膜在人工脏器及临床医学中的研究与应用；

　  5、膜技术在现代生物技术和产业中的研究与应用。

4、 主办方联系方式

联系人：孟慧琳 13693041944

邮  箱：huhott@126.com

附件：2019中国膜技术论坛——膜技术在制药工业中的应用报名表
中国膜工业协会

2019年6月18日

附件：2019中国膜技术论坛——膜技术在制药工业中的应用报名表

	单位名称

	通讯地址

	联系人

	电子邮箱

	联系电话

	代表姓名
	性别
	职务
	电话/手机
	E-mail

	是否演讲
	是                     否

	是否参展
	是                     否

	发言报告
	发言题目

	发言人

	职务/职称

	备    注
	1、 论坛25分钟的演讲，费用一万元；

2、 论坛同期展会（API China）展位，价格在展会官方价格的基础上9折（仅限于参加论坛报告的企业）；

3、 将企业列为本次论坛的支持单位（会议大背板体现企业名称、会议现场摆放一个企业宣传展架、企业资料装袋），费用一万元。

以上条款可组合，企业根据需要自行选择；更多论坛、同期展会及参展商详情，请联系本次论坛组委会垂询。

汇款及发票

	户名
	中国膜工业协会

	开户行
	中国农业银行北京宣武支行营业部

	账号
	11171101040005125

	注：单笔汇款人民币壹万元整以下将开具增值税普通发票

	发

票

类

型
	发票抬头

	项目
	□会议费      □参展费

	发票类型
	□增值税普通发票□增值税专用发票（请在所需票据前打√）

	纳税人识别号

	税务登记地址、电话